Директору МАОУ Гимназия №1 им.А.С.Пушкина

	Боку Сен Ок

	Адрес: г.Южно-Сахалинск, ул.Емельянова, 35

	от

	фамилия, имя и отчество родителя (законного представителя) обучающегося

	проживающего по адресу

	контактный телефон

заявление.

Прошу зачислить моего сына (мою дочь) _______________________________________
________________________________________________________________________________, на платные дополнительные образовательные курсы ___________________________________
_________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

	________________  (_________________________)

 личная подпись заявителя                         расшифровка подписи

	«______»_______________ 20____ год